
秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会
大仙市太田町

5年

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

女子 大回転
公式成績表

金子 徹章

山田 亨弘

高橋 光芳

[秋田]

[秋田]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200m

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

佐々木 崇
石橋瑞翔
小場夏亜
加瀬谷玲社
佐藤京也

Ｆ
　

¨
　

一

■
”

´
し

ｎ
ν

旗門数   41(39)  スタート時間   10:01
天候      雪   雪質      ハード
スタート/フィニッシュ気温     -3℃ /-4℃

順位 スタート
No

競技者
氏名

時 間
F=980
レース

ポイント

コート・

No

3027
3010
3048
3021
3001
3045
3031
3050
3022
3047
3039
3013
3034

所 属 名

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10
11

12

13

０

６

１

８

２

０

８

５

４

４

６

６

３

３

２

４

２

４

４

３

４

３

４

３

４

４

理
　
花
奈
奈
織
　
衣
奈
花
　
和
南

優
楓
百
里
楽
伊
洵
結
沙
瑠
蓮
由
那

坂
井
谷
藤
田
子
藤
中
藤
西
橋
澤
藤

高
照
岩
伊
村
金
伊
田
伊
小
高
金
佐

鷹巣小学校      5
大雄小学校      5
級子小学校      5
増田小学校      5
秋田大学附属小学校  5
東由利小学校    5
大内小学校      5
生保内小学校    5
増田小学校      5
大山小学校      5
湯沢東小学校    5
鷹巣東小学校    5
旭小学校       5

1:17.83
1:18.59
1:20.34
1:22.25
1:24.77
1124.93
1:24.97
1:27.74
1:23.01

1:29.09
1:30.12
1:38.74
1:40.91

102.96
136.14
138.25
138.78
175.25
178.80
193.02
206.59
320.08
348.66

ワ
ー

ワ
′

●
ι

７
〓
”
′

Ｏ
ｕ

４４
Ｍ
７７

DID NOT START ｎ

）

2018-02-18/ 1大台 .ス キー場 GL8/  1

DATA PROCESSING by S E I K () TIMING by S E I KO



秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会

大仙市大田町

5年

順位 スタート
恥

コード 競技者
No 氏名

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

技術代表 金子 徹章

2018-02-18/大 台スキー揚

所 属 名

F=980
時 間  レース
ポイント

ｎ
〉
　

　

＾
υ

GL8/  2

DATA PROCESSING by S E I KiO

全 6

TIMING by S E I KO


