

秋田県スキ一連盟公認  
2018大台大回転スキ一大会  
大仙市太田町

5年

女子 大回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子 徹章	[秋田]	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	山田 亨弘		スタート地点	450m
競技委員長	高橋 光芳		フィニッシュ地点	250m
			標高差	200m

コースセッター	佐々木 崇	[秋田]
前走者 - A -	石橋瑞翔	
前走者 - B -	小場夏亞	
前走者 - C -	加瀬谷玲杜	
前走者 - D -	佐藤京也	

旗門数	41(39)	スタート時間	10:01
天候	雪	雪質	ハード
スタート/フィニッシュ気温			-3°C / -4°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	----- 所 属 名	F=980	
					時 間	レース ポイント
1	30	3027	高坂 優理	鷹巣小学校	5	1:17.83 44.77
2	26	3010	照井 楓	大雄小学校	5	1:18.59 54.77
3	41	3048	岩谷 百花	綾子小学校	5	1:20.34 77.82
4	28	3021	伊藤 里奈	増田小学校	5	1:22.25 102.96
5	42	3001	村田 楽奈	秋田大学附属小学校	5	1:24.77 136.14
6	40	3045	金子 伊織	東由利小学校	5	1:24.93 138.25
7	38	3031	伊藤 淳	大内小学校	5	1:24.97 138.78
8	45	3050	田中 結衣	生保内小学校	5	1:27.74 175.25
9	34	3022	伊藤 沙奈	増田小学校	5	1:28.01 178.80
10	44	3047	小西 瑞花	大曲小学校	5	1:29.09 193.02
11	36	3039	高橋 蓼	湯沢東小学校	5	1:30.12 206.59
12	46	3013	金澤 由和	鷹巣東小学校	5	1:38.74 320.08
13	43	3034	佐藤 那南	旭小学校	5	1:40.91 348.66

DID NOT START

0

秋田県スキー連盟公認  
2018大台大回転スキー大会  
大仙市太田町

5年

順位 No	スタート No	コード No	競技者 氏名	----- 所 属 名	F=980 時 間	レース ポイント
DID NOT FINISH				0		
DISQUALIFIED				0		

技術代表 金子 徹章

〔秋田〕 金子 徹章

2018-02-18 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

GL8 / 2

TIMING by S E I K O